ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին 
ՀՀ ԿԱ քաղաքացիական ավիացիայի գլխավոր վարչությունը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար տնտեսական, սնահիգենիկ և լվացքի միջոցների ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-27/17 ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի նոյեմբերի 13-ին կնքված N  ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-27/17 պայմանագրի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	մաքրող նյութեր
	հատ


	30


	30


	21000
	21000
	Մաքրման հեղուկ սալիկների համար, վերացնում է նստվածքը  և ժանգը, չի թողնում օճառի հետքեր, սպանում է մանրէները: Մաքրող միջոց «Մր.Մուսկուլ» արտադրող` «ՍԿ Ջոնսոն» կամ համարժեքը
	Մաքրման հեղուկ սալիկների համար, վերացնում է նստվածքը  և ժանգը, չի թողնում օճառի հետքեր, սպանում է մանրէները: Մաքրող միջոց «Մր.Մուսկուլ» արտադրող` «ՍԿ Ջոնսոն» կամ համարժեքը

	2
	հատակ մաքրելու ձող, պլաստմասե, փայտյա
	հատ


	4


	4


	12000
	12000
	Ձողը նիկելապատ 130-140սմ կարճացվող-երկարացվող, բռնակոթը և լաթ տեղադրելու ծալվող թաթիկը պլաստմասսայե:
	Ձողը նիկելապատ 130-140սմ կարճացվող-երկարացվող, բռնակոթը և լաթ տեղադրելու ծալվող թաթիկը պլաստմասսայե:

	3
	աղբարկղ, մետաղյա
	հատ


	10


	10


	15000
	15000
	Զամբյուղատիպ,պլաստմասե, 3լ տարողությամբ:
	Զամբյուղատիպ,պլաստմասե, 3լ տարողությամբ:

	4
	սպասքի լվացման փոշի
	կգ


	10


	10


	5000
	5000
	Սպասքի, կաթսաների, էմալապատ և  չ/պ մակերեսներից յուղ , ճարպ  մաքրող և ախտահանող փոշի` «Պիմո», «Լյուքս» ապրանքանիշով կամ համարժեք, մաքուր քաշը 0.4 կգ, պոլիմերային տարայով, փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թաղանթ` ստվարաթղթե տակդիրով:
	Սպասքի, կաթսաների, էմալապատ և  չ/պ մակերեսներից յուղ , ճարպ  մաքրող և ախտահանող փոշի` «Պիմո», «Լյուքս» ապրանքանիշով կամ համարժեք, մաքուր քաշը 0.4 կգ, պոլիմերային տարայով, փաթեթավորումը պոլիէթիլենային թաղանթ` ստվարաթղթե տակդիրով:

	5
	դույլ, ցինկապատ
	հատ


	5


	5


	4000
	4000
	Ցինկապատ, 5-10լտարողության, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված ‘Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասե արտադրանքների տեխնիկական կանոնակարգի:
	Ցինկապատ, 5-10լտարողության, անվտանգությունը, մակնշումը և փաթեթավորումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2005 թվականի մայիսի 25-ի N 679-Ն որոշմամբ հաստատված ‘Սննդամթերքի հետ շփվող պոլիմերային և դրանց հիմքով պլաստմասե արտադրանքների տեխնիկական կանոնակարգի:

	6
	դանակներ
	լրակազմ


	1
	1
	5000
	5000
	Դանակ սեղանի չժանգոտվող պողպատից։ Դանակը փայլեցված, ընդհանուր երկարությունը ոչ պակաս 195մմ, աշխատող մասի երկարությունը ոչ պակաս 95մմ,  մետաղի հաստությունը 2 մմ։ Փաթեթավորումը կոշտ թղթով, յուրաքանչյուր փաթեթում ոչ պակաս 6 հատ։
	Դանակ սեղանի չժանգոտվող պողպատից։ Դանակը փայլեցված, ընդհանուր երկարությունը ոչ պակաս 195մմ, աշխատող մասի երկարությունը ոչ պակաս 95մմ,  մետաղի հաստությունը 2 մմ։ Փաթեթավորումը կոշտ թղթով, յուրաքանչյուր փաթեթում ոչ պակաս 6 հատ։

	7
	խոհանոցի սրբիչներ
	հատ


	125


	125


	75000
	75000
	բամբակյա, չափը 45x70սմ-ից ոչ պակաս, տեղական կամ ռուսական արտադրության, ըստ համապատասխան ԳՕՍՏ 11027-80-ի
	բամբակյա, չափը 45x70սմ-ից ոչ պակաս, տեղական կամ ռուսական արտադրության, ըստ համապատասխան ԳՕՍՏ 11027-80-ի

	8
	ախտահանող հեղուկ` սանհանգույցի համար (խտանյութ)
	լիտր


	30


	30


	9000
	9000
	Նախատեսված սան հանգույցների զուգարանակոնքերի մաքրման համար, միկրոօրգանիզմների դեմ, հաճելի հոտով բաղադրությունը-աղաթթու 5/15% կատոնները 5%, ամքոտերները 5%, 500մլ տարողությամբ  կամ համարժեք
	Նախատեսված սան հանգույցների զուգարանակոնքերի մաքրման համար, միկրոօրգանիզմների դեմ, հաճելի հոտով բաղադրությունը-աղաթթու 5/15% կատոնները 5%, ամքոտերները 5%, 500մլ տարողությամբ  կամ համարժեք

	9
	թեյի կամ սուրճի փոքր բաժակներ
	լրակազմ


	1
	1
	10000
	10000
	Կերամիկական լրակազմի մեջ 6 հատ իրենց ափսեներով: Նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Espresso տեսակի կամ համարժեք:

[image: image1.jpg]



	Կերամիկական լրակազմի մեջ 6 հատ իրենց ափսեներով: Նախապես համաձայնեցնել պատվիրատուի հետ: Espresso տեսակի կամ համարժեք:

[image: image2.jpg]




	10
	պատառաքաղներ
	լրակազմ
	1
	1
	5000
	5000
	Պատառաքաղ սեղանի չժանգոտվող պողպատից։ Պատառաքաղը փայլեցված, ընդհանուր երկարությունը 195-200մմ, աշխատող մասը 4 հատ, խորությունը 32-35մմ, լայնությունը 24-26մմ, մետաղի հաստությունը ոչ պակաս 2 մմ։ Փաթեթավորումը կոշտ թղթով, յուրաքանչյուր փաթեթում ոչ պակաս 6 հատ։
	Պատառաքաղ սեղանի չժանգոտվող պողպատից։ Պատառաքաղը փայլեցված, ընդհանուր երկարությունը 195-200մմ, աշխատող մասը 4 հատ, խորությունը 32-35մմ, լայնությունը 24-26մմ, մետաղի հաստությունը ոչ պակաս 2 մմ։ Փաթեթավորումը կոշտ թղթով, յուրաքանչյուր փաթեթում ոչ պակաս 6 հատ։

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	<<Գնումների մասին>> ՀՀ օրենքի 22-րդ հոդվածի 1-ին կետ 

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	04
	05
	04
	05
	
	V
	

	…
	
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	29.10.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 7
	

	1
	«ՄԻՍՄԱ» ՍՊԸ
	75000
	75000
	0
	0
	75000
	75000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	
	
	
	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	10.11.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	
	

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը                                        10.11.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.11.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	13.11.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր
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	ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-27/17
	13.11.2017թ.
	15.12.2017թ.
	Չկա
	75000
	75000

	
	
	
	
	
	
	
	

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	7
	«ՄԻՍՄԱ» ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հանրապետության 49, 7/1
	info@misma.am
	Հ/Հ  16048521111600
	ՀՎՀՀ  02572795

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։
ՔԱԳՎ-ԳՀԱՊՁԲ-27/17 ծածկագրով ԳՀ ընթացակարգի 1-6-րդ և 8-10-րդ չափաբաժինները չկայացած հայտարարելու մասին համառոտ տեղեկատվությունը: Հիմք ընդունելով ՀՀ Օրենքի 37-րդ հոդվածի 3-րդ կետ գնման ընթացակարգը հայտարարվում է չկայացած, ոչ մի հայտ չի ներկայացվել:

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	gnumner.am, armeps.am և armeps.am/ppcm

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Արմեն Խաչատրյան
	010-28-20-66/268
	armen.khachatryan@aviation.am


Պատվիրատու՝ ՀՀ ԿԱ Քաղաքացիական ավիացիայի գլխավոր վարչություն   
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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